
1 
 

               

                                                
 

 
Organizační zapezpečení 

 

Zlínské věže   
 

soutěž je zařazena jako kvalifikace jednotlivců na MČR 2024 ve výstupu na 
cvičnou věž 

 
 
Termín konání:   neděle 21.července 2024 
 
Místo konání:    stanice HZS ZLK, Uherský Brod, Pod Dvorkem 329   
                           GPS : N 49˚ 1.41558ʹ, E 17˚ 39.12690ʹ 
 
Kategorie: 
-   mladší dorostenky (2010 - 2011) –  výstup do druhého podlaží cvičné věže se zavěšeným žebříkem 
-   střední dorostenky (2008 - 2009) – výstup do druhého podlaží cvičné věže se zavěšeným žebříkem    
-   starší dorostenky (2006 – 2007) –  výstup do druhého podlaží cvičné věže se zavěšeným žebříkem    
-   mladší dorostenci (2010 – 2011) -  výstup do druhého podlaží cvičné věže se zavěšeným žebříkem 
-   střední dorostenci (2008 – 2009) -  výstup do druhého podlaží cvičné věže bez zavěšeného žebříku 
-   starší dorost (2006 – 2007)         -   výstup do třetího podlaží cvičné věže 
-   ženy 
-   muži 
 
Časový rozpis soutěže:   
 
 do  8:30           prezence soutěžících  
 8:45                        nástup 
 9:00                      zahájení tréninků  
 9:15   zahájení soutěže v pořadí kategoriií – dorostenky,ženy,dorostenci,muži 

     
   před každou kategorií proběhne 15 minutový trénink 
 
Přihlášky:    výhradně elektronicky do 14.7.2024 na www.stovky.cz 
 
Startovné:   50,- Kč za jednotlivce splatných při prezenci  
 
Protesty:     kauce 500,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá 
 
Doprava:     na vlastní náklady (zajistí příslušné SDH, OSH) 



2 
 

 
Stravování: pořadatel nezajišťuje,na místě možnost zakoupení občerstvení ve stánku 
 
Prezence:   při prezenci předloží závodník platný průkaz člena SH ČMS 
 
 
Pravidla a podmínky soutěže : 
- kategorie dospělých proběhne dle platných Pravidel požárního sportu a Technické přílohy pravidel PS 
- kategorie dorost proběhne dle platné Směrnice celoroční činnosti dorostu – sportovní část 
- start – v každém pokusu je možný pouze jeden start, v případě chybného startu je soutěžící vyloučen 
- v kategorii dorostu povolen jeden opravný start 
- každý soutěžící má dva pokusy 
- měření a vážení bude prováděno namátkově 
- povrch dráhy tartan – 2 dráhy 
- měření elektronickou časomírou 
- pořadatel nepůjčuje hákové žebříky 
 
 
Štáb soutěže: 
 
velitel soutěže:    Martin Schön 
hlavní rozhodčí:                         Tomáš Jílek  
náčelník štábu:                        Jaroslav Křen 
prezence:                                               Michaela Dočkalová 
 
 
Kontaktní osoba pro bližší informace : Jaroslav Křen , tel. 724 207 353  mailto:jarda.logoteam@seznam.cz 
   
 
 
 

    
 
 
 
       Stanislav Pumpla, v.r.                                                                    Vlastimil Nevařil, v.r. 
            Vedoucí  KORHS                                            Starosta KSH 
 
 

 
 

mailto:jarda.logoteam@seznam.cz

